BỘ TƯ  PHÁP

Số: 113 /GM-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

                  Hà Nội, ngày 16  tháng 4 năm 2008

                         GIẤY MỜI
Kính gửi: ………………………………………………………………………………………

                    ………………………………………………………………………………………
Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tổng kết 5 năm thực hiện Quyết định số 13/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật từ năm 2003 đến năm 2007 để đánh giá thành tựu, bài học kinh nghiệm của 5 năm thực hiện Chương trình, biểu dương khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, đồng thời triển khai Chương trình Phổ biến, giáo dục pháp luật của Chính phủ từ năm 2008 đến năm 2012.

Đại biểu dự Hội nghị:

- Thành viên Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật của Chính phủ; Lãnh đạo Văn phòng và các Ban của Trung ương Đảng; Văn phòng Chủ tịch nước, Văn phòng Quốc hội, Lãnh đạo một số Uỷ ban của Quốc hội, Văn phòng Chính phủ; đại diện Lãnh đạo các Bộ, ngành, cơ quan Trung ương của các tổ chức Đoàn thể;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Lãnh đạo Bộ Tư pháp và Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;

- Giám đốc Sở Tư pháp và Trưởng phòng phổ biến, giáo dục pháp luật của Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; đại diện các tập thể, cá nhân điển hình, tiên tiến có thành tích xuất sắc được biểu dương, khen thưởng trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

- Đại diện các cơ quan Thông tấn, Báo chí, Phát thanh và Truyền hình Trung ương và địa phương.

Thời gian: Hội nghị làm việc trong một ngày, khai mạc: 8h00 ngày 25/4/2008.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hội nghị quốc tế - phòng 201 nhà 7 tầng, số 11 Lê Hồng Phong, Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Kinh phí: Kinh phí đi lại, ăn, ở của đại biểu do ngân sách địa phương chi trả.

Ban Tổ chức Hội nghị đón tiếp đại biểu địa phương từ 14h ngày 24 tháng 4 năm 2008 tại Nhà khách Chính phủ- số 37 Hùng Vương (số 10 Chu Văn An). Đại biểu có nhu cầu ăn, nghỉ tại Nhà khách, đề nghị liên hệ trực tiếp với Ban Lễ tân của Nhà khách (điện thoại: 084.8048171) hoặc liên hệ với Ban tổ chức Hội nghị (đ/c Phan Hữu Trung - ĐT: 04.8455316;  ĐTDĐ: 0904.056.760).
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng, Thứ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Vụ PBGDPL.
	TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Duy Lãm